[image: ]

[bookmark: _GoBack]

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОЧУБЕЙСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 2»
ТАРУМОВСКОГО  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН
	368880 РД Тарумовский р-н, ст. Кочубей ул. Зульпукарова 16, e-mail: school-kochubei2@mail.ru

ПРИКАЗ № 15
от 11.02.2025 г
«О реализации муниципальной Программы для будущих первоклассников»
           На основании письма Минобрнауки РД от 23.01.2025г №06-797/01-04/25 « Об организации проведения занятий по подготовке  детей дошкольного возраста к поступлению в первый класс и в соответствии с Уставами школ, целью успешной адаптации будущих первоклассников к школе, формированию готовности к системному обучению и выравниванию стартовых возможностей дошколят по общеобразовательным организациям МР «Тарумовский район» РД в 2025-2026 учебном году.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять к руководству муниципальную Программу для будущих первоклассников  «Пора в школу» и вести ее в действие с22.02.2025г.
2. Разработать на школьном уровне Программу для будущих первоклассников «Пора в школу» и учебный план занятий групп по адаптации детей к условиям школьной жизни.
3. Разработать расписание развивающих занятий групп по адаптации детей к условиям школьной жизни на февраль - март 2025 г.
4. Составить списочный состав групп по адаптации детей к условиям школьной жизни «Пора в школу»
5. Разместить настоящий приказ на школьном сайте.
6. Контроль за исполнением возложить на зам. директора по УВР Агалханову С.М.

Директор школы ___________М.С. Сайпулаев
image1.emf

image2.png
L